CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

01
01.01.01
01.031.0001
01.031.0001.2001

3.1.90.11.03

3.1.90.11.05

3.1.90.11.06

3.1.90.11.06

3.1.90.13.00

3.3.90.14.00

3.3.90.30.07

JULHO DE 2016

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL 100.456,06

Coordenacao Atividades Legislativo 100.456,06

Manutencao das Atividades Camara

Pessoal Efetivo 12.932,90
Crislaine Ap Meireles Oliveira 685,54
Geraldo Luis de Deus 7.312,44
Michelle Elaine da Silva 2.559,36
Rejane Marcia Oliveira Silva 2.375,56
Pessoal Comissionado 7.092,60
Ayla Andrade da Silva 1.211,06
Leliane Aparecida Custodio 880,00
Leonardo Geraldo Curi 5.001,54
Subsidio Vereador 33.192,40
André Cardoso de Oliveira 4.149,05
Carlos Rogério Teixeira 4.149,05
Edson Luiz dos Santos 4.149,05
Itagina Ribeiro Vilas Boas 4,149,05
Jair Fernandes da Silva 4.149,05
Jodo Batista da Silva 4.149,05
José Adolar Ferreira 4.149,05
Sinval Alves Cordeiro 4,149,05
Subsidio Presidente da Camara 4.149,05
Flavio da Silva Gabriel 4.149,05
Obrigac¢Ges Patronais 12.324,55
Instituto Previdencia Municipal 2.549,07
I.N.S.S. 9.775,48
Diarias 15.350,00
Edson Luiz dos Santos 2.200,00
Flavio da Silva Gabriel 2.650,00
Itagina Ribeiro Vilas Boas 2.100,00
Jair Fernandes da Silva 2.000,00
Jodo Batista da Silva 2.200,00
José Adolar Ferreira 2.000,00
Sinval Alves Cordeiro 2.200,00
Generos de Alimentagao 940,80
Terezinha Moreira Frazao Alves 820,80
Panificadora Inglesa Ltda 120,00

Pagina 1 de 3



CODIGO DA DESPESA

3.3.90.30.16

3.3.90.30.17

3.3.90.30.22

3.3.90.35.00

3.3.90.39.11

3.3.90.39.12

3.3.90.39.29

3.3.90.39.30

3.3.90.39.33

3.3.90.39.43

3.3.90.39.44

3.3.90.39.50

3.3.90.39.58

3.3.90.39.65

3.3.90.39.68

JULHO DE 2016
ESPECIFICACAO DA DESPESA
Material de Expediente
Jc Livraria e Papelaria Ltda

Material de Processamento Dados
Ac System Com Art Informatica Ltda

Material Limpeza
Brasil Agri Limp Ltda

Servigos de Consultoria
Mercury Assessoria Ltda

Locagdo de Softwares
Memory Projetos D Sistemas Ltda

Locagao de Maq Equipamentos
Semelc Sistemas Eletronicos Ltda

Servigos de Energia Elétrica
Cemig Distribuicdo S.A.

Servigos de Agua e Esgoto
Copasa

Servigos de Comunica¢do em Geral
Algar Telecom
Correios

Servigos de Telecomunicagdes
André Luiz Martinho

Servigos Audio, Video e Foto
Foto Soares

Servigos Judiciarios
Cartério P Registro Titulos e PJ

Fretes e Transportes de Encomendas
Moto Taxi Campos Altos

Servicos de copias e Reprodugdes
JC Livraria e Papelaria Ltda

Servicos de Publicidade e Propaganda

Pagina 2 de 3

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

PAGAMENTOS

NO MES

817,95
817,95

1.192,00
1.192,00

883,00
883,00

1.160,33
1.160,33

650,00
650,00

100,00
100,00

218,36
218,36

64,36
64,36

2.111,93
1.933,08
178,85

666,00
666,00

717,50
717,50

158,13
158,13

288,00
288,00

598,20
598,20

600,00



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

4.4.90.52.00

01.031.0001.2024
3.3.90.39.00

JULHO DE 2016
ESPECIFICAGCAO DA DESPESA

Classificados Campos Altos
Amm Assoc Mineira de Municipios

Equip e Material Permanente
Calimaro Instrumentos
Mundomax

Aperfeicamento Recursos Humaos

Cursos, exposi¢coes e congressos
Instituto Cidadania

Pagina 3 de 3

PAGAMENTOS
NO MES

600,00

3.698,00
701,10
2.996,90

550,00
550,00
550,00



