CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO JULHO DE 2016

CÓDIGO DA DESPESA	ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA	PAGAMENTOS NO MÊS
01	LEGISLATIVO	
01.01.01	CAMARA MUNICIPAL	100.456,06
01.031.0001	Coordenacao Atividades Legislativo	100.456,06
01.031.0001.2001	Manutencao das Atividades Camara	
3.1.90.11.03	Pessoal Efetivo	12.932,90
	Crislaine Ap Meireles Oliveira	685,54
	Geraldo Luis de Deus	7.312,44
	Michelle Elaine da Silva	2.559,36
	Rejane Marcia Oliveira Silva	2.375,56
3.1.90.11.05	Pessoal Comissionado	7.092,60
	Ayla Andrade da Silva	1.211,06
	Leliane Aparecida Custodio	880,00
	Leonardo Geraldo Curi	5.001,54
3.1.90.11.06	Subsídio Vereador	33.192,40
3.1.30.11.00	André Cardoso de Oliveira	4.149,05
	Carlos Rogério Teixeira	4.149,05
	Edson Luiz dos Santos	4.149,05
	Itagina Ribeiro Vilas Boas	4.149,05
	Jair Fernandes da Silva	4.149,05
	João Batista da Silva	4.149,05
	José Adolar Ferreira	4.149,05
	Sinval Alves Cordeiro	4.149,05
2.4.00.44.05	C. Let'lle Bootherte de Comme	4.440.05
3.1.90.11.06	Subsídio Presidente da Câmara	4.149,05
	Flávio da Silva Gabriel	4.149,05
3.1.90.13.00	Obrigações Patronais	12.324,55
	Instituto Previdencia Municipal	2.549,07
	I.N.S.S.	9.775,48
3.3.90.14.00	Diárias	15.350,00
	Edson Luiz dos Santos	2.200,00
	Flávio da Silva Gabriel	2.650,00
	Itagina Ribeiro Vilas Boas	2.100,00
	Jair Fernandes da Silva	2.000,00
	João Batista da Silva	2.200,00
	José Adolar Ferreira	2.000,00
	Sinval Alves Cordeiro	2.200,00
3.3.90.30.07	Generos de Alimentação	940,80
2.2.2.2.2.2.	Terezinha Moreira Frazão Alves	820,80
	Panificadora Inglesa Ltda	120,00

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO JULHO DE 2016

CÓDIGO DA DESPESA	ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA	PAGAMENTOS NO MÊS
3.3.90.30.16	Material de Expediente Jc Livraria e Papelaria Ltda	817,95 817,95
3.3.90.30.17	Material de Processamento Dados Ac System Com Art Informatica Ltda	1.192,00 1.192,00
3.3.90.30.22	Material Limpeza Brasil Agri Limp Ltda	883,00 883,00
3.3.90.35.00	Serviços de Consultoria Mercury Assessoria Ltda	1.160,33 1.160,33
3.3.90.39.11	Locação de Softwares Memory Projetos D Sistemas Ltda	650,00 650,00
3.3.90.39.12	Locação de Maq Equipamentos Semelc Sistemas Eletronicos Ltda	100,00 100,00
3.3.90.39.29	Serviços de Energia Elétrica Cemig Distribuição S.A.	218,36 218,36
3.3.90.39.30	Serviços de Água e Esgoto Copasa	64,36 64,36
3.3.90.39.33	Serviços de Comunicação em Geral Algar Telecom Correios	2.111,93 1.933,08 178,85
3.3.90.39.43	Serviços de Telecomunicações André Luiz Martinho	666,00 666,00
3.3.90.39.44	Serviços Audio, Video e Foto Foto Soares	717,50 717,50
3.3.90.39.50	Serviços Judiciários Cartório P Registro Titulos e PJ	158,13 158,13
3.3.90.39.58	Fretes e Transportes de Encomendas Moto Taxi Campos Altos	288,00 288,00
3.3.90.39.65	Serviços de cópias e Reproduções JC Livraria e Papelaria Ltda	598,20 598,20
3.3.90.39.68	Serviços de Publicidade e Propaganda	600,00

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO JULHO DE 2016

CÓDIGO DA DESPESA	ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA	PAGAMENTOS NO MÊS
	Classificados Campos Altos	
	Amm Assoc Mineira de Municipios	600,00
4.4.90.52.00	Equip e Material Permanente	3.698,00
	Calimaro Instrumentos	701,10
	Mundomax	2.996,90
01.031.0001.2024	Aperfeiçamento Recursos Humaos	550,00
3.3.90.39.00	Cursos, exposições e congressos	550,00
	Instituto Cidadania	550,00